ESTRUCTUIUL  MAMPOSTERÍA  CONFINADA  PAFU  LA  ADECUACIÓN    Y  WIANTENIMIENTO
DE  LOS  ESCENARIOS  DEPORTIVOS  DE  LA VILLA OLÍMPICA  MANUEL ALEJANDRO ABRIL
FERNÁNDEZ DEL IVIUNICIplo HATO COROZAL".CASANARE"

AsÍ  mismo,  el  valor total  del  contrato  para  todos  los  efectos  legales  y  fiscales  será  la  suma  de
VEINTINUEVE   MILLONES   NOVECIENTOS   CINCUENTA   Y   NUEVE   MIL   CUATROCIENTOS
CUARENTA  PESOS  ($29.959.440,00)  moneda  corriente,  incluido  IVA  y  demás  impuestos,  Ios
cuales se pagarán con cargo al presupuesto de la vigencia fiscal 2023, los cuales están respaldados
mediante el siguiente certmcado de disponibilidad presupuestal (CDP):

NO,CDP Fecha Cód.